
Klass 1A
Plats Namn Klubb Resultat Totalt Poäng Stm

1 Matteus Tuz Salems PK 8 9 7 6 10 9 10 8  67 29 B
2 Martin Cardell Salems PK 8 9 8 7 8 9 9 9  67 28 B
3 Kim  Pantzar NLT Pistolskytteklubb 5 10 9 8 10 8 9 7  66 21 B
4 Andreas Johansson Atlas Copco PSK 6 7 9 7 9 9 11 8  66 19 B
5 Mattias Sand Atlas Copco PSK 7 7 7 6 10 9 10 8  64 21 B
6 Kalle  Halvarsson A 4 SF 7 10 8 6 9 7 10 6  63 24 B
7 Robert Rosengren Västberga PSK 7 9 9 4 9 6 9 9  62 20
8 Love Lagercrantz Örlogsberga SF 7 8 4 7 7 9 11 8  61 20
9 Oscar  von Schultz Västberga PSK 7 10 7 7 9 7 7 7  61 12

10 Anders Englesson NLT Pistolskytteklubb 7 9 6 7 6 7 9 8  59 20
11 Fredrik Gunnarsson Sala PK 7 8 4 5 10 8 8 8  58 23
12 Henrik Lamne NLT Pistolskytteklubb 6 8 7 4 9 7 7 9  57 17
13 Carin  Jansson Överums PK 8 7 5 7 7 5 7 8  54 26
14 Mattias Söderberg Upsala Sportskyttklubb 6 7 6 6 6 7 7 6  51 9
15 Lars Olov Halvarsson A 4 SF 6 10 0 6 5 5 4 9  45 24
16 Jan Malmberg Gustavsbergs PSK 8 0 0 6 8 8 5 4  39 16
17 Fredrik Johansson Atlas Copco PSK 4 2 0 2 6 7 6 8  35 14
18 Christoffer Malmström Västberga PSK 5 2 4 6 6 0 3 8  34 9
19 Tomas Andersson NLT Pistolskytteklubb 6 2 2 4 2 3 4 9  32 11
20 Mats Nylund Gripen PK 7 4 5 6 5 2 2 0  31 13
21 Roody Persson Salems PK 2 4 0 4 8 6 2 2  28 1
22 Roger Adolfsson Elitskyttesällskapet 6 2 2 4 3 5 2 2  26 10
23 Erik Olandersson NLT Pistolskytteklubb 5 0 2 2 6 2 2 5  24 9
24 Öystein Hansen Upsala Sportskyttklubb 5 3 2 0 2 3 0 6  21 6
25 Robert Jemdahl Atlas Copco PSK 0 2 0 0 3 0 3 4  12 0

Klass 2A
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Mikolaj Kunc Pk Svea Ing 1 8 9 9 7 10 9 11 9  72 27 S
2 Marcus Jonsson A 4 SF 8 10 8 8 10 9 11 6  70 41 S
3 Anders  Hornwall Överums PK 8 10 9 8 10 7 9 9  70 40 S
4 Sune Janver Katarina PSF 8 6 8 8 10 7 11 9  67 27 B
5 Arne Betzén Stockholmspolisens SF 8 10 9 8 9 8 7 8  67 20 B
6 Willy Heyman Gripen PK 7 7 8 8 10 8 9 8  65 13 B
7 Mats Marmlind Gripen PK 8 9 6 7 8 9 7 8  62 27
8 Martin Isaksson Rosersbergs PK 8 7 5 7 8 8 11 7  61 36
9 Johan Terfelt Lövsta Skf 7 9 9 5 7 9 7 8  61 21

10 Rikard Björkviken Nynäshamns Allmänna PK 8 6 7 7 9 8 8 8  61 20
11 Gustav Dahlin Katarina PSF 7 10 6 6 7 9 6 9  60 24
12 Jan Eng Pk Svea Ing 1 4 8 5 8 8 8 10 8  59 15
13 Daniel Svensson Rosersbergs PK 8 7 6 8 9 6 5 9  58 24
14 Markku Ovaska Pk Svea Ing 1 7 6 8 6 9 5 9 7  57 25
15 Timucin Inal Norrvikens Psk 4 6 7 7 10 7 11 5  57 16
16 Björn Grunstein Gripen PK 6 8 6 7 8 7 9 6  57 11
17 Patrik  Sundell Atlas Copco PSK 7 8 4 8 9 8 5 7  56 27
18 Thomas Johansson Upsala Sportskyttklubb 8 7 4 5 8 9 7 8  56 26
19 Kurt Eriksson Atlas Copco PSK 7 4 9 7 10 8 5 6  56 18
20 Henrik Olaison Pk Svea Ing 1 6 9 6 6 8 6 7 8  56 16
21 Rolf Castor LM Ericsson PK 7 6 7 8 6 7 8 7  56 15
22 Ville Kyrkslätt Södertälje PK 8 6 5 5 7 5 9 9  54 23
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23 Anders Eklund Lövsta Skf 8 6 7 6 5 4 9 9  54 18
24 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 6 8 7 5 8 7 7 6  54 15
25 Per Hedqvist Össeby PSK 6 9 4 5 4 9 7 7  51 14
26 Anders Lybeck Nyköpings PK 6 6 5 6 7 6 6 8  50 8
27 Staffan Lönnström Katarina PSF 7 7 6 4 6 5 7 7  49 16
28 Amir Asalani Gripen PK 6 4 5 7 10 4 6 6  48 19
29 Nikolaus Frank Katarina PSF 6 6 2 5 5 8 8 6  46 12
30 Ulf Algulin Upsala Sportskyttklubb 8 4 7 6 7 7 3 2  44 15
31 Johnny  Lund Skarp 7 PSK 6 2 5 5 8 7 6 5  44 5
32 Kaj Sjöberg Upplands Väsby PSK 8 0 4 4 6 9 5 7  43 25
33 Anatolij Udodov Katarina PSF 5 2 5 7 6 7 7 4  43 15
34 Manfredi Vittorio Norrvikens Psk 6 5 5 6 7 3 7 4  43 11
35 Lars Adolfsson Securitas PSK 6 10 2 2 7 8 4 0  39 7
36 Gunnar Berggren Pk Svea Ing 1 6 9 5 2 4 7 5 0  38 18
37 Luciano Avian Nyköpings PK 0 4 4 2 4 2 5 4  25 1
38 Taylan Inal Norrvikens Psk 7 6 0 0 0 0 0 0  13 9

Klass 3A
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Åke Nordin Upplands Väsby PSK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 44 S
2 Roger Björkman Råsbo PSK 8 10 8 8 10 9 11 9  73 52 S
3 Thomas Beck Salems PK 8 10 8 8 10 9 11 9  73 33 S
4 Thomas Herkevall Salems PK 8 10 9 7 10 9 11 8  72 36 S
5 Mikael  Lindström Elitskyttesällskapet 7 10 9 8 10 9 11 8  72 31 S
6 John Falk Össeby PSK 8 10 8 6 10 9 11 8  70 29 S
7 Erene Blomqvist Grödinge PSK 8 10 9 8 7 9 9 9  69 25 S
8 Roger  Carlsson Elitskyttesällskapet 8 8 8 8 10 8 11 8  69 22 S
9 Thomas Erlansson Salems PK 8 10 8 7 10 5 11 9  68 27 B

10 Niklas Björkman Upsala Sportskyttklubb 8 9 7 5 10 9 11 9  68 22 B
11 Ulf Nilsson Bromma PSK 6 7 9 8 9 9 11 8  67 24 B
12 Johan Mörvik Sala PK 8 9 7 7 9 7 10 9  66 30 B
13 Einar Carlsson Grödinge PSK 8 10 8 8 10 8 7 7  66 24 B
14 Stig Nyberg Lövsta Skf 8 8 7 7 10 8 9 9  66 19 B
15 Håkan Björn Lövsta Skf 7 10 4 8 10 9 9 9  66 16 B
16 Daniel Kron Gripen PK 8 10 7 8 8 8 7 9  65 32 B
17 Peter Cederlöv Salems PK 6 10 8 5 9 8 11 8  65 32 B
18 Magnus Nord Sala PK 8 10 6 7 7 9 9 9  65 29 B
19 Robert Tennisberg Upplands Väsby PSK 4 7 9 7 10 8 11 7  63 23 B
20 Kenneth Järf Håtuna Pistol- Och Ssk 8 9 7 3 10 8 11 7  63 22 B
21 Christer Lorentzen Mälarhöjdens Pistolskyttar 7 7 7 6 10 8 8 8  61 26
22 Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen 8 8 2 6 10 8 11 7  60 19
23 Anders Räms Gripen PK 7 6 4 7 9 8 10 8  59 23
24 Göran Deborg Upsala Sportskyttklubb 8 9 4 6 9 6 8 9  59 19
25 Michel Blomqvist Grödinge PSK 8 10 2 6 8 9 7 8  58 26
26 Sven Andersson Lövsta Skf 7 5 8 7 9 7 5 9  57 11
27 Åke Fredriksson Salems PK 3 8 7 7 4 7 11 6  53 8
28 Clas Simmerud Atlas Copco PSK 6 6 6 5 9 6 9 5  52 8

Klass 1B
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Matteus Tuz Salems PK 7 10 9 8 10 9 7 9  69 31
2 Carin  Jansson Överums PK 8 10 7 8 9 9 7 9  67 35



Klass 2B
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Åke Bergroth Salems PK 8 10 9 7 10 8 11 9  72 25 B
2 Anders  Hornwall Överums PK 8 10 9 7 10 6 9 9  68 32
3 Marcus Jonsson A 4 SF 8 9 9 8 10 9 11 0  64 38
4 Lars Andreasson Örlogsberga SF 7 4 9 7 10 9 6 9  61 24
5 Kerstin Andersson Södertälje PK 8 6 9 4 10 9 9 6  61 19

Klass 3B
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Roger Björkman Råsbo PSK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 43 S
2 Linda Svensson Råsbo PSK 8 10 9 8 10 8 11 9  73 45 S
3 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 8 10 8 8 10 9 11 9  73 43 S
4 Jan Korkeamäki Älvkarleby PK 8 10 8 8 10 8 11 8  71 38 B
5 Peter Åberg Lunda Skf Pistolsektionen 7 10 8 7 10 9 11 9  71 37 B
6 Ove Andersson Upplands Väsby PSK 8 9 9 8 10 9 9 9  71 32 B
7 Andreas Englund Sala PK 8 8 8 8 10 9 9 9  69 33
8 Jan-Åke Lindström Salems PK 8 8 8 8 10 9 9 8  68 20
9 Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen 8 7 9 7 10 8 9 9  67 39

10 Ulf Nilsson Bromma PSK 8 8 9 8 9 7 9 9  67 21
11 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 8 9 9 7 10 5 9 9  66 27
12 Ulrika Hammarström Mälarhöjdens Pistolskyttar 8 8 8 8 8 9 9 8  66 24
13 Anders Gawell Salems PK 7 9 8 7 10 8 8 8  65 17
14 Sven Holmkvist Salems PK 8 8 2 6 9 9 9 9  60 23
15 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 5 8 9 7 9 7 4 3  52 11

Klass 1C
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Henrik Otterbäck Atlas Copco PSK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 32 S
2 Matteus Tuz Salems PK 8 10 9 8 10 9 9 9  72 45 B
3 Alexander Larsson Atlas Copco PSK 7 10 9 8 10 9 11 8  72 25 B
4 Jan Ekenstedt Lidingö SSK 7 9 8 7 10 9 10 9  69 22
5 Martin Cardell Salems PK 7 10 7 7 10 8 11 8  68 37
6 Andreas Johansson Atlas Copco PSK 8 8 9 6 10 9 9 9  68 28
7 Kalle  Halvarsson A 4 SF 7 8 8 8 8 8 11 9  67 33
8 Johan Otterbäck Atlas Copco PSK 7 6 9 8 9 9 11 8  67 25
9 Oscar  von Schultz Västberga PSK 7 10 9 8 10 7 9 7  67 22

10 Erik Olandersson NLT Pistolskytteklubb 8 7 9 8 6 9 11 8  66 22
11 Mattias Sand Atlas Copco PSK 8 2 9 8 10 9 9 9  64 32
12 Kim  Pantzar NLT Pistolskytteklubb 7 8 8 7 10 9 11 4  64 30
13 Arne  Westin Lövsta Skf 7 5 8 8 10 8 9 9  64 24
14 Henrik Lamne NLT Pistolskytteklubb 8 9 8 8 9 7 6 9  64 22
15 Lars Olov Halvarsson A 4 SF 8 10 4 8 10 8 7 8  63 21
16 Love Lagercrantz Örlogsberga SF 8 7 8 8 10 9 4 8  62 29
17 Rolf Lindström Atlas Copco PSK 8 8 7 7 10 5 9 7  61 20
18 Jeanette Zackrisson Stockholms Kvinnors Skf 7 8 5 7 9 8 8 8  60 17
19 Pontus Ingvarsson Salems PK 6 8 8 7 10 9 5 7  60 12
20 Mats Nylund Gripen PK 7 10 8 8 8 6 4 7  58 18
21 Otto Kadlac Pk Svea Ing 1 7 9 8 8 10 6 0 8  56 17
22 Christoffer Malmström Västberga PSK 5 7 4 8 8 5 6 8  51 13
23 Kuni Watanabe Grödinge PSK 8 6 4 5 10 6 5 6  50 16
24 Jan Malmberg Gustavsbergs PSK 8 9 0 6 9 8 5 4  49 16
25 Anders Englesson NLT Pistolskytteklubb 2 9 2 6 8 3 10 9  49 11
26 Mattias Söderberg Upsala Sportskyttklubb 6 0 7 2 8 8 11 7  49 10



27 Tomas Andersson NLT Pistolskytteklubb 8 4 6 5 6 5 5 9  48 28
28 Jens Mortensen Salems PK 8 4 5 6 7 4 5 7  46 23
29 Christer Aspelin Salems PK 6 2 6 7 10 5 4 0  40 11
30 Öystein Hansen Upsala Sportskyttklubb 7 3 2 3 6 6 0 6  33 12
31 Michael Grandkvist Katarina PSF 6 5 4 4 5 0 4 3  31 13
32 Folke Fritzon Salems PK 5 2 2 0 6 6 6 3  30 7
33 Roger Adolfsson Elitskyttesällskapet 5 7 0 5 0 4 4 2  27 73
34 Sergui Lapchine Atlas Copco PSK 0 0 2 3 6 5 4 0  20 0

Klass 2C
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Krister Lundwall Södertälje PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 44 S
2 Anders  Hornwall Överums PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 43 S
3 Jan-Erik  Buckard Rosersbergs PK 8 9 9 8 10 9 11 9  73 44 S
4 Henry Joona Örlogsberga SF 8 10 8 8 10 9 11 9  73 37 S
5 Johan Terfelt Lövsta Skf 8 9 8 8 10 9 11 9  72 41 B
6 Christian Westerberg Upplands Väsby PSK 8 10 9 8 10 8 11 8  72 24 B
7 Marcus Jonsson A 4 SF 8 10 7 8 10 9 11 8  71 52 B
8 Lars Adolfsson Securitas PSK 8 9 9 8 10 8 11 8  71 41 B
9 Anders Eklund Lövsta Skf 8 10 9 8 10 9 8 9  71 26 B

10 Roger Russing Eskilstuna PSK 8 10 8 8 10 9 9 9  71 25 B
11 Björn Nordström Bålsta SS 8 10 9 8 10 9 7 9  70 47 B
12 Amir Asalani Gripen PK 8 10 8 8 10 9 9 8  70 41 B
13 Stefan Backman Salems PK 8 10 9 8 10 7 9 9  70 39 B
14 Timucin Inal Norrvikens Psk 8 10 9 7 10 9 8 8  69 39
15 Rikard Björkviken Nynäshamns Allmänna PK 8 10 6 7 10 9 10 9  69 34
16 Arne Betzén Stockholmspolisens SF 8 10 9 8 10 9 8 7  69 28
17 Kurt Eriksson Atlas Copco PSK 8 10 7 8 10 8 9 9  69 21
18 Thomas Johansson Upsala Sportskyttklubb 8 10 8 7 8 8 10 9  68 34
19 Mikael Sternrot Södertälje PK 7 6 9 8 10 8 11 9  68 26
20 Patrik  Sundell Atlas Copco PSK 7 10 9 8 10 7 8 8  67 33
21 Taylan Inal Norrvikens Psk 8 10 9 7 10 9 7 7  67 30
22 Lars Andreasson Örlogsberga SF 7 8 8 7 8 9 11 8  66 20
23 Teres  Björklund Stockholms Kvinnors Skf 7 10 8 7 9 8 8 8  65 17
24 Johan Sundblad Mälarhöjdens Pistolskyttar 8 7 8 8 8 9 8 8  64 27
25 Ulf Algulin Upsala Sportskyttklubb 7 6 9 8 9 9 9 6  63 28
26 Torbjörn Samuelsson Strängnäs PK 8 2 9 8 10 8 10 8  63 27
27 Vukasin Miljkovic Hornsbergs PSK 8 9 5 8 8 7 9 8  62 26
28 Kjell Brink Katarina PSF 8 8 8 8 9 8 7 6  62 19
29 Tony Lundberg Katarina PSF 6 9 8 6 9 9 8 7  62 16
30 Odysseas Komninos Upplands Väsby PSK 7 6 7 8 10 7 10 7  62 14
31 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 8 9 6 7 10 9 7 6  62 13
32 Joakim Eriksson Atlas Copco PSK 7 7 9 6 10 9 5 8  61 19
33 Lars Hellman Lövsta Skf 6 9 7 7 9 7 7 8  60 26
34 Per Hedqvist Össeby PSK 7 6 8 8 7 9 9 5  59 22
35 Kent Önerud Bålsta SS 8 6 4 7 9 9 6 9  58 22
36 Nikolaus Frank Katarina PSF 7 10 5 7 7 8 6 8  58 20
37 Johan Stuube Hornsbergs PSK 8 8 8 7 7 7 8 5  58 20
38 Kaj Sjöberg Upplands Väsby PSK 4 8 8 8 6 7 7 7  55 16
39 Karl-Göran Ahlborg Pk Svea Ing 1 8 3 8 7 6 5 9 8  54 22
40 Anatolij Udodov Katarina PSF 8 10 0 7 8 4 7 8  52 28
41 Carl Svedberg Stockholmspolisens SF 8 6 4 6 4 5 7 9  49 24
42 Ioannis Arvanitidis Katarina PSF 2 8 8 7 10 9 0 4  48 10
43 Mats Marmlind Gripen PK 4 6 4 3 0 0 0 0  17 5
44 Andreas Edqvist Södertälje PK 4 6 4 3 0 0 0 0  17 5



Klass 3C
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Benny Östlund Stockholmspolisens SF 8 10 9 8 10 9 11 9  74 55 S
2 Åke Nordin Upplands Väsby PSK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 51 S
3 Andreas Englund Sala PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 50 S
4 Roger  Carlsson Elitskyttesällskapet 8 10 9 8 10 9 11 9  74 50 S
5 Håkan Björn Lövsta Skf 8 10 9 8 10 9 11 9  74 44 S
6 Jim  Forsberg Rosersbergs PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 40 S
7 Jonas Fredriksson Salems PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 38 S
8 Robert Tennisberg Upplands Väsby PSK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 36 S
9 Roger Björkman Råsbo PSK 8 10 9 7 10 9 11 9  73 49 S

10 Lars Adsjö Upplands Väsby PSK 8 10 9 8 9 9 11 9  73 39 S
11 Martin Selander Salems PK 8 10 8 8 10 9 11 9  73 32 S
12 Peter Cederlöv Salems PK 8 10 8 8 10 9 11 9  73 31 S
13 Raine Johan Lampinen Salems PK 7 10 9 8 10 9 11 9  73 24 S
14 Kenneth Garp Katarina PSF 8 10 9 8 10 9 9 9  72 40 B
15 Jan Korkeamäki Älvkarleby PK 8 9 9 8 10 9 11 8  72 35 B
16 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 7 10 9 8 10 8 11 9  72 34 B
17 Johan Mörvik Sala PK 8 9 9 8 10 9 10 9  72 34 B
18 Einar Carlsson Grödinge PSK 8 8 9 8 10 9 11 9  72 26 B
19 Ulf Nilsson Bromma PSK 8 9 9 8 10 9 9 9  71 33 B
20 Sven Andersson Lövsta Skf 8 8 8 8 10 9 11 9  71 27 B
21 Linda Svensson Råsbo PSK 8 10 7 8 10 7 11 9  70 41 B
22 Mikael  Lindström Elitskyttesällskapet 8 10 9 8 10 9 7 9  70 38 B
23 Thomas Erlansson Salems PK 8 7 9 8 10 8 11 9  70 36 B
24 Christer Lorentzen Mälarhöjdens Pistolskyttar 8 10 8 8 10 8 9 9  70 35 B
25 Kenneth Järf Håtuna Pistol- Och Ssk 8 9 7 8 10 9 11 8  70 26 B
26 Per Wickberg Upsala Sportskyttklubb 8 10 8 8 7 9 11 9  70 23 B
27 Ulrika Hammarström Mälarhöjdens Pistolskyttar 8 8 9 8 10 8 11 7  69 33
28 Leif Åkesson Atlas Copco PSK 8 10 9 8 10 9 7 8  69 28
29 Niklas Björkman Upsala Sportskyttklubb 8 10 9 7 10 8 7 9  68 39
30 Daniel Kron Gripen PK 8 10 8 7 10 8 9 8  68 29
31 John Falk Össeby PSK 8 7 9 7 10 8 9 9  67 35
32 Göran Deborg Upsala Sportskyttklubb 8 7 9 7 9 7 9 9  65 30
33 Magnus Nord Sala PK 8 9 8 8 10 8 5 9  65 30
34 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 8 8 8 8 10 5 9 8  64 25

Klass 1C Damer
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Carin  Jansson Överums PK 8 9 9 7 8 7 7 7  62 27
2 Annika Görmarker Salems PK 6 0 5 6 9 6 6 0  38 8

Klass 2C Damer
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Kerstin Lindell Strängnäs PK 8 7 9 8 10 9 9 7  67 31
2 Jenny Rosén Össeby PSK 8 10 8 5 8 7 11 9  66 26
3 Anna Jyllermark Katarina PSF 8 9 8 8 7 7 10 7  64 20
4 Eva Berggren Pk Svea Ing 1 7 4 8 6 10 7 4 7  53 19
5 Susanne Larsson Katarina PSF 6 6 7 7 5 5 5 8  49 21
6 Jeanette Grunstein Gripen PK 7 5 5 6 6 3 6 5  43 12



Klass Juniorer C
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Mathias Hellman Lövsta Skf 8 7 8 8 10 8 10 8  67 33
2 Taiki Watanabe Grödinge PSK 4 5 0 7 2 8 6 8  40 7

Klass Veteran Yngre C
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 8 10 9 8 10 9 11 9  74 41 S
2 Jan-Åke Lindström Salems PK 7 10 8 8 10 9 11 9  72 25 B
3 Sven Holmkvist Salems PK 8 10 7 8 10 8 11 9  71 28 B
4 Stig Nyberg Lövsta Skf 8 10 9 8 10 9 9 7  70 45 B
5 Peter Åberg Lunda Skf Pistolsektionen 8 10 9 5 10 7 11 9  69 37
6 Anders Gawell Salems PK 8 8 8 7 10 7 11 9  68 32
7 Staffan Lönnström Katarina PSF 8 9 7 8 10 8 7 9  66 25
8 Anders Räms Gripen PK 8 9 8 8 10 7 5 9  64 24
9 Michael Jorsback Skarp 7 PSK 7 9 8 7 10 9 9 5  64 16

10 Johnny  Lund Skarp 7 PSK 8 6 7 8 8 7 9 9  62 33
11 Roger Lundquist Katarina PSF 8 7 8 6 10 9 5 7  60 25
12 Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen 8 7 9 8 10 8 9 0  59 21

Klass Veteran Äldre C
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Stig Arksand Katarina PSF 8 9 9 8 10 9 11 9  73 27 S
2 Åke Fredriksson Salems PK 7 10 9 8 10 9 11 9  73 23 S
3 Kerstin Andersson Södertälje PK 8 10 8 7 10 9 11 8  71 25 B
4 Björn Grunstein Gripen PK 8 10 9 8 10 7 9 9  70 30 B
5 Ove Andersson Upplands Väsby PSK 8 8 9 7 10 9 11 8  70 26 B
6 Peter Siegel Katarina PSF 8 10 9 8 10 8 9 7  69 40
7 Paula Janver Katarina PSF 8 10 7 8 10 8 11 7  69 33
8 Willy Heyman Gripen PK 8 10 8 8 10 8 9 8  69 32
9 Åke Bergroth Salems PK 8 10 8 6 10 8 9 9  68 24

10 Bertil Brink Katarina PSF 8 8 8 6 10 9 9 9  67 34
11 Bosse Andersson Södertälje PK 8 9 7 7 10 8 10 8  67 22
12 Ville Kyrkslätt Södertälje PK 8 7 9 8 10 8 7 9  66 25
13 Hans Andersson Salems PK 7 5 9 8 10 8 9 6  62 24
14 Gunilla Karlsson Södertälje PK 6 5 8 8 10 8 7 9  61 20
15 Ulf Hansson Lövsta Skf 8 8 6 6 10 4 9 9  60 28
16 Jr Basti Naumann Lidingö SSK 7 10 9 7 8 9 0 9  59 19

Klass 1 R
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Matteus Tuz Salems PK 8 8 7 7 10 9 10 9  68 30
2 Martin Cardell Salems PK 8 8 8 7 10 8 6 8  63 28
3 Fredrik Gunnarsson Sala PK 7 8 9 7 10 9 3 7  60 27
4 Kalle  Halvarsson A 4 SF 0 9 8 6 9 9 9 8  58 10
5 Jan Ekenstedt Lidingö SSK 8 9 4 5 9 5 9 6  55 21
6 Lars Olov Halvarsson A 4 SF 7 9 4 6 5 9 5 9  54 20
7 Thomas Lenell Atlas Copco PSK 7 5 5 6 5 7 7 8  50 19
8 Arne  Westin Lövsta Skf 7 2 2 5 6 6 7 6  41 13
9 Oscar  von Schultz Västberga PSK 5 5 4 5 6 6 3 6  40 11



Klass 2 R
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Daniel Svensson Rosersbergs PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 31 S
2 Henry Joona Örlogsberga SF 6 9 9 8 10 9 10 9  70 18 B
3 Kent Önerud Bålsta SS 8 9 8 7 10 8 7 9  66 27
4 Björn Nordström Bålsta SS 8 7 7 7 8 9 10 9  65 38
5 Jenny Rosén Össeby PSK 8 9 8 6 7 8 8 7  61 21
6 Jan-Erik  Buckard Rosersbergs PK 7 9 7 4 10 8 7 8  60 10
7 Ville Kyrkslätt Södertälje PK 5 2 5 7 10 9 11 9  58 15
8 Staffan Lönnström Katarina PSF 7 8 8 4 6 8 6 8  55 26
9 Johnny  Lund Skarp 7 PSK 4 6 9 6 7 7 7 8  54 12

10 Gustav Dahlin Katarina PSF 8 8 5 4 9 7 6 6  53 30
11 Ioannis Arvanitidis Katarina PSF 0 9 5 7 10 9 4 9  53 10
12 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 6 6 6 5 7 5 6 8  49 12
13 Michael Jorsback Skarp 7 PSK 5 4 4 6 6 8 7 8  48 13
14 Roger Lundquist Katarina PSF 0 3 2 0 0 0 0 0  5 1

Klass 3 R
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Roger Björkman Råsbo PSK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 51 S
2 Jan Korkeamäki Älvkarleby PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 44 S
3 Thomas Beck Salems PK 8 10 9 8 10 9 11 9  74 36 S
4 Thomas Erlansson Salems PK 8 10 9 7 10 9 11 9  73 39 S
5 Jim  Forsberg Rosersbergs PK 8 10 7 8 10 9 11 9  72 46 B
6 Kenneth Garp Katarina PSF 8 10 9 8 10 9 9 9  72 42 B
7 Erene Blomqvist Grödinge PSK 8 9 8 8 10 9 11 9  72 34 B
8 Benny Östlund Stockholmspolisens SF 8 10 8 8 10 9 9 9  71 30 B
9 Håkan Björn Lövsta Skf 8 10 9 8 10 9 7 9  70 41 B

10 Peter Siegel Katarina PSF 8 9 9 8 10 9 9 8  70 35 B
11 Andreas Englund Sala PK 8 9 7 7 10 9 11 9  70 33 B
12 Christer Lorentzen Mälarhöjdens Pistolskyttar 8 9 9 5 10 9 11 9  70 31 B
13 Ove Andersson Upplands Väsby PSK 7 9 8 8 10 8 11 9  70 31 B
14 Lars Adsjö Upplands Väsby PSK 8 10 7 8 10 6 11 9  69 31 B
15 Niklas Björkman Upsala Sportskyttklubb 8 9 7 8 10 9 9 9  69 25 B
16 Ulf Nilsson Bromma PSK 8 10 9 7 9 9 7 9  68 29
17 Raine Johan Lampinen Salems PK 8 6 9 8 9 8 11 9  68 25
18 Linda Svensson Råsbo PSK 8 8 7 7 10 9 9 9  67 30
19 Thomas Herkevall Salems PK 8 7 7 7 10 9 9 9  66 31
20 Daniel Kron Gripen PK 8 9 6 8 10 9 7 9  66 25
21 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 8 10 8 7 10 6 7 9  65 35
22 Anders Gawell Salems PK 8 6 9 7 8 8 11 8  65 22
23 Per Wickberg Upsala Sportskyttklubb 7 9 9 8 8 9 4 9  63 29
24 Johan Mörvik Sala PK 8 6 7 8 9 8 8 9  63 26
25 Magnus Nord Sala PK 8 6 8 6 8 6 11 9  62 21
26 Jonas Fredriksson Salems PK 7 6 8 8 8 9 8 8  62 21
27 Clas Simmerud Atlas Copco PSK 6 7 6 7 8 9 9 8  60 19
28 Michael Watz Salems PK 6 10 5 5 8 8 9 8  59 21
29 Michel Blomqvist Grödinge PSK 8 6 7 3 6 7 11 9  57 24
30 Kenneth Järf Håtuna Pistol- Och Ssk 8 5 5 5 9 8 5 4  49 15


